PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N° 241 – SARH

RESULTADO FINAL

A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 5.1 do
EDITAL N° 241 - SARH, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado –
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe TNS1 - Fonoaudiólgo, devendo os
aprovados aguardar convocação para contratação.
Classe:TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I – FONOAUDIÓLOGO
Classificação Inscrição Nome Total de Pontos

01 140057 MONICA SCHMIDT DE ANDRADE  25,0

02 140040 ALINE MENDES FERRUGINI 20,5

03 140051 ANA PAULA TAROCCO COSTA 15,5

04 140043 NARCISLEYNA DILLY VIEIRA 15,0

05 140044 LÍVIA CÔRTES GONÇALVES 12,5

06 140070 REGINA CELI OLIVEIRA SILVA 12,0

07 140069 AMANDA JORDÃO CORDEIRO 12,0

08 140089 RENATA ENGELENDER NEVES 11,5

09 140092 ANA LUCIA SILVEIRA CAMPOS 11,0

10 140022 LUCIANA BACELLAR 11,0

11 140046 ROSANGELA MARIA BARBOSA DE ALMEIDA 11,0

12 140027 ILEDRAN REZENDE 11,0

13 140011 MARGARIDA DOS SANTOS ALMEIDA 9,5

14 140029 BRÁULIA CÁSSIA FREITAS TÔRRES 9,0

15 140008 ANA CAROLINA MONTEIRO BRANDÃO 9,0

16 140019 WELINGTON SILVA MOURA 8,0

17 140014 ROBERTA CYNTIA VIEIRA RIOS LAGE 7,5

18 140066 VILMA GRACIENE DE SOUZA ARAUJO 7,0

19 140073 GISELE SOUZA VIEIRA 7,0

20 140031 FERNANDA SILVA ASSUMPÇÃO 6,5

21 140036 CARLA CRISTHIANE DE SOUSA BRAZ 6,0

22 140034 ULLY VIDON RAIMUNDO 5,5

23 140033 LÍVIA GIACOMO CHINELATO ANDRADE 5,5

24 140021 VANESSA SEQUEIRA FONTES 5,5

25 140077 ISABELA BARREIRA DA ROCHA 5,5

26 140009 MICHELLE ROSAS PERNISA 4,5

27 140065 RENATA DA SILVA CAVALCANTE 4,0

28 140100 MIRIANE APARECIDA RODRIGUES DE MAGALHAES 4,0

29 140055 TATIANE CARDOSO FREITAS 4,0

30 140002 FERNANDA LOPES DE SOUZA 4,0

31 140052 FLÁVIA GUIMARÃES HENRIQUES 4,0

32 140015 PAULA OLIVEIRA ARAUJO 3,5

33 140038 ALMERINDA MARGARIDA MACHADO 3,5

34 140004 NIVA MARIA EVANGELISTA GARCIA MAIA 3,5

35 140063 ADRIANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 3,5

36 140062 ANA CRISTINA DUARTE JORDAO 3,0

37 140049 MARGARETI BONSANTO OLIVATO 3,0

38 140041 PATRÍCIA DO VALLE MATHEUS DELGADO 3,0

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

39 140098 SARA JACOB MIGUEL GONÇALVES 2,5

40 140039 MARIA APARECIDA DE REZENDE 2,0

41 140056 LUCIANA CALDERANO FIORILO 2,0

42 140082 JULIANA COLIATH VIEIRA 2,0

43 140064 LÍVIA CHAVES SOUZA GUARIZE 2,0

44 140084 ANGÉLICA DE OLIVEIRA PEREIRA 2,0

45 140020 FERNANDA LAGE DE ABREU ROMANO SCHMIDT 1,5

46 140068 PRISCILA FERREIRA BARBOSA 1,0

47 140090 MARILCEIA TRINDADE MOREIRA E SILVA 1,0

48 140028 ROSIMAR AGUIAR DE ARAÚJO CAMPOS 1,0

49 140053 JOANA DE HOLLANDA AYUPE 0,5

50 140076 DANIELLE JARDIM DE NAVARRO 0,5

51 140024 CAROLINA RIBEIRO PINTO DA CUNHA CALINÇANE 0,5

52 140017 JULIANE FERREIRA DRUMOND SOBREIRA PEDRETTI 0,0

53 140058 BRUNA SOARES DE SOUZA 0,0

54 140094 RENATA BORGES CARVALHO 0,0

55 140075 THÁSSYA FONSECA DE OLIVEIRA 0,0

Juiz de Fora, 09 de setembro de 2014.

ANDREIA MADEIRA GORESKE
Secretária de Administração e Recursos Humanos